
 

平成１６年３月２５日 

 

 

水戸営業所開設のお知らせ 

 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜わり厚く

御礼申し上げます。 

 さて弊社では、お得意様との密着度を高め、市場ニーズへの迅速な対応等サービス向上を

図るために、水戸営業所を開設し、４月４日（月）より業務を開始する運びとなりました。 

今後はさらにキメ細かなサービスを徹底し、お得意様各位のご満足を得られますよう努力

いたす所存でございます。  

今後とも一層のお引き立てご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

双信電機㈱ 水戸営業所の業務開始 

２００５年 ４月４日（月）午前９時 

 

 

  

水戸営業所 

〒310-0801 

茨城県水戸市桜川 1-5-15 アーバンエンタープライズ都市ビル 6-C 

Tel.029-300-0771  Fax. 029-233-7235 

最寄駅 ＪＲ水戸駅 

 
 

敬具 


